  Kraków, dnia 30.04.2025 r.
ZZP-271-10-7/25
WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ – 7
Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr ZP-7/25
Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SP ZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 29.04.2025 r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień w trybie przetargu nieograniczonego.


Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający w pakiecie nr V w pozycjach 3 oraz 4, wyraża zgodę na wycenę tabletek powlekanych ?
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający w pakiecie nr VI w poz. 15 wyrazi zgodę na wykreślenie ze względu na zakończoną produkcję ?
Odpowiedź: 

Zamawiający wykreśla w pakiecie VI poz. 15. Wykonawca nie dokonuje wyceny tej pozycji.
Zamawiający zamieszcza poprawiony Formularz cenowy na pakiet VI.

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający w pakiecie nr VI w pozycji 20 wyraża zgodę na wycenę tabletek ?
Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający w pakiecie nr X w pozycji 2 wyraża zgodę na wycenę opakowania x 56 – 300 op?
Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 5 

Czy Zamawiający w pakiecie nr XVI w pozycji 9 wyraża zgodę na wycenę opakowania x 28 – 43 op?
Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 6 

Czy Zamawiający w pakiecie nr XIX w pozycjach 10,11,12 wyraża zgodę na wycenę opakowań po 30 wraz z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań ?
Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 7 

Czy Zamawiający w pakiecie nr XX w pozycji 3 wyraża zgodę na wycenę opakowania x 6 – 70 op?
Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 8 

Czy Zamawiający w pakiecie nr XX w poz. 37 wyrazi zgodę na wykreślenie ze względu na zakończoną produkcję ?
Odpowiedź: 

Zamawiający wykreśla w pakiecie XX poz. 37. Wykonawca nie dokonuje wyceny tej pozycji.
Zamawiający zamieszcza poprawiony Formularz cenowy na pakiet XX.

Pytanie nr 9 

Czy Zamawiający w pakiecie nr XXI w pozycji 12 wyraża zgodę na wycenę opakowania x 5 amp – 120 op?
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 10 

Zapytanie 10
Czy Zamawiający w pakiecie nr XXIII w pozycji 3 wyraża zgodę na wycenę opakowania x 10 – 10 op?
Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 11 

Czy Zamawiający w pakiecie nr XXV w pozycjach 21 i 22 wyraża zgodę na wycenę opakowań po 28 kaps. twardych wraz z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań, zaokrąglając do pełnych opakowań w górę ?
Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 12

Czy Zamawiający w pakiecie nr XXVI w pozycjach 21 i 22 wyraża zgodę na wycenę tabl. powl. o zmodyf. uwaln. 60 szt. ?
Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 13 

Czy Zamawiający w pakiecie nr XXVII w pozycji 21 wyraża zgodę na wycenę opakowań po 70 tabl. powl –20 op ?
Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 14 

Czy Zamawiający w pakiecie nr XXVII w poz. 27,28,29,30 wyrazi zgodę na wykreślenie ze względu na zakończoną produkcję ?
Odpowiedź: 
Zamawiający wykreśla w pakiecie XXVII poz. 27, 28, 29, 30. Wykonawca nie dokonuje wyceny tej pozycji.
Zamawiający zamieszcza poprawiony Formularz cenowy na pakiet XXVII.

Pytanie nr 15 

Czy Zamawiający w pakiecie nr XXVII w pozycji 31 wyraża zgodę na wycenę opakowania x 20 amp – 70op?
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 16 

Czy Zamawiający w pakiecie nr XXVII w pozycji 39 wyraża zgodę na wycenę opakowania x 5 amp – 3 op?
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 17
Czy Zamawiający w pakiecie nr XXVII w pozycji 60 wyraża zgodę na wycenę w postaci tabletek ?
Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę.
Załączniki:

Załącznik nr 1.6 do SWZ – Pakiet VI_po zmianie z dnia 30.04.2025 r.

Załącznik nr 1.20 do SWZ – Pakiet XX_po zmianie z dnia 30.04.2025 r.

Załącznik nr 1.27 do SWZ – Pakiet XXVII_po zmianie z dnia 30.04.2025 r.

Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.









Marta Byrgiel
                                                                              Z-ca Dyrektora ds. Ekonomiczno-Organizacyjnych
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     (w imieniu Zamawiającego)
